

Obwieszczenie postanowienia o ustaleniu planu spłaty wierzycieli

METRYKA OBWIESZCZENIA

Numer obwieszczenia	20221201/00010
Sygnatura postępowania	OL10/GUp-K-upr/10/2022
Data obwieszczenia	01.12.2022
Sąd	Sąd Rejonowy w Olsztynie
Wydział	V Wydział Gospodarczy Sekcja ds. Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych

PODMIOT

Imię
Nazwisko
Miejsce zamieszkania
PESEL



TREŚĆ OBWIESZCZENIA

Sąd Rejonowy w Olsztynie, V Wydział Gospodarczy Sekcja ds. Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych, ul. Dworcowa 3 C, 10-413 Olsztyn, obwieszcza, że postanowieniem z dnia 1 grudnia 2022 r. wydanym w sprawie o ustalenie planu spłaty, warunkowe umorzenie zobowiązań lub umorzenie zobowiązań bez ustalenia planu spłaty, umorzenie lub zakończenie postępowania w sprawach upadłościowych osób fizycznych nieprowadzących działalności gospodarczej dłużnika, którym jest [REDAKTED] [REDAKTED] sygnatura akt OL10/GUp-K-upr/10/2022 postanowił:

I. ustalić następujących wierzycieli [REDAKTED] uczestniczących w planie spłaty:

a. Skarb Państwa – Sąd Rejonowy w Olsztynie, z kwotą wierzytelności: 5.176,88 zł kategoria I;

II. ustalić, że upadła nie doprowadziła do swojej niewypłacalności ani istotnie nie zwiększyła jej stopnia umyślnie lub wskutek rażącego niedbalstwa;

III. ustalić następujący plan spłaty wierzycieli upadłej:

[REDAKTED] przeznaczy na zaspokojenie swoich wierzycieli miesięcznie kwotą łączną **200,00 zł** (dwieście zł zero gr), przez okres 12 miesięcy, w terminie do 15-tego dnia każdego miesiąca, począwszy od pierwszego miesiąca kalendarzowego przypadającego po uprawomocnieniu się niniejszego postanowienia, przy tym: raty od 1 do 12 zostaną przeznaczone na rzecz Skarbu Państwa – Sądu Rejonowego w Olsztynie w wysokości 200,00 zł;



IV. stwierdzić, że pozostałe koszty postępowania nieuwzględnione w planie spłaty, a tymczasowo pokryte przez Skarb Państwa - ponosi Skarb Państwa - Sąd Rejonowy w Olsztynie;

V. ustalić, że po wykonaniu przez upadłą planu spłaty, pozostała część zobowiązań, które w postępowaniu upadłościowym prowadzonym zgodnie z przepisami części pierwszej ustawy prawo upadłościowe zostałyby uznane na liście wierzytelności oraz wszystkie pozostałe zobowiązania upadłej powstałe przed ogłoszeniem upadłości zostaną umorzone, z wyjątkiem zobowiązań o charakterze alimentacyjnym, zobowiązań wynikających z rent z tytułu odszkodowania za wywołanie choroby, niezdolności do pracy, kalectwa lub śmierci, zobowiązań do zapłaty orzeczonych przez sąd kar grzywny, a także do wykonania obowiązku naprawienia szkody oraz zadośćuczynienia za doznaną krzywdę, zobowiązań do zapłaty nawiązki lub świadczenia pieniężnego orzeczonych przez sąd jako środek karny lub środek związany z poddaniem sprawcy próbie, jak również zobowiązań do naprawienia szkody wynikającej z przestępstwa lub wykroczenia stwierdzonego prawomocnym orzeczeniem oraz zobowiązań, których upadła umyślnie nie ujawniła, jeżeli wierzyciel nie brał udziału w postępowaniu.

Na niniejsze postanowienie przysługuje zażalenie do Sądu Okręgowego w Olsztynie, V Wydział Gospodarczy za pośrednictwem Sądu Rejonowego w Olsztynie, V Wydział Gospodarczy Sekcja ds. Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych. Zażalenie wnosi się w następujący sposób: w ciągu tygodnia od dnia obwieszczenia postanowienia w Rejestrze należy złożyć wniosek o sporządzenie uzasadnienia i doręczenie odpisu postanowienia wraz z pisemnym uzasadnieniem. We wniosku należy wskazać, czy pisemne uzasadnienie ma dotyczyć całości postanowienia czy jego części, w szczególności poszczególnych objętych nim rozstrzygnięć. Wniosek o doręczenie odpisu postanowienia wraz z pisemnym uzasadnieniem podlega opłacie w wysokości 100,00 zł. Sąd odrzuci wniosek o doręczenie odpisu postanowienia z pisemnym uzasadnieniem, jeżeli będzie on spóźniony, nieopłacony lub dotknięty brakami, które nie zostaną usunięte mimo wezwania. Po doręczeniu odpisu postanowienia wraz z uzasadnieniem na piśmie należy w ciągu tygodnia wnieść zażalenie. Zażalenie należy skierować do Sądu Okręgowego w Olsztynie, V Wydział Gospodarczy za pośrednictwem Sądu Rejonowego w Olsztynie, V Wydział Gospodarczy Sekcja ds. Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych. Zażalenie podlega opłacie w wysokości 200,00 zł, przy czym uiszczona już opłata 100,00 zł za sporządzenie uzasadnienia zaliczona zostanie na poczet opłaty od zażalenia. Zażalenie może być wniesione tylko co do tej części postanowienia, co do której zażądano uzasadnienia.